平成 30年 12月 10日

各 位

会 社 名 株式会社アイリックコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 勝本 竜二

 （コード：7325 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 戸谷 元彦

 （TEL．03－5840－9551）

東京証券取引所マザーズ上場に伴う記念株主優待実施に関するお知らせ

当社は、本日、東京証券取引所マザーズ上場に伴う記念株主優待の実施を決定いたしましたので、下記のとおり、

お知らせいたします。

記

１．記念株主優待実施の目的

   当社は、平成 30年９月 25日に東京証券取引所マザーズに上場いたしました。

   つきましては、株主の皆様のご支援への感謝といたしまして、抽選による上場記念株主優待を実施させてい

ただくことといたしました。

２．抽選による記念株主優待の概要

  （１）抽選の対象となる株主様

      平成 30 年 12 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された１単元（100 株）以上保有されている

株主様といたします。平成 30 年 12 月 31 日の株主名簿に記載されるためには、株式等振替制度上、権

利付最終日（平成 30年 12月 25日）の取引終了時までに株式を購入しておく必要があります。

なお、当社役職員株主、当社子会社役職員株主、当社従業員持株会および筆頭株主につきましては、

本抽選の対象外といたします。

  （２）記念株主優待の内容

      抽選で 30名様に 10万円相当の JTB旅行券を贈呈いたします。

  （３）抽選方法および抽選結果のお知らせ方法

      抽選につきましては、平成 31 年１月下旬に実施する抽選会を第三者に委託し、厳正に行います。抽

選結果につきましては、商品の発送を以ってのお知らせとなります。保有いただいている株式数に応じ

て、当選確率が高まる方式で抽選を実施いたします。

  （４）贈呈時期

      平成 31年２月頃の発送を予定しております。

  （５）その他

      当記念株主優待につきましては今回限りであり、今後につきましては、当社の株主還元策を総合的に

検討していく方針です。

以 上